



VALLABHBHAI PATEL CHEST INSTITUTE
UNIVERSITY OF DELHI
PO Box No. 2101, Delhi-110 007
Website: www.vpci.org.in

**Walk in Interview for the Short Term Contract
basis Consultant (Facilities)**

1. VPCI is looking out for a suitable candidate for engaging as Consultant (Facilities) (One) on contract basis initially for a period of six months, extendable based on requirement/satisfactory performance after giving usual break, from well experienced retired government/private employee to manage the Auditorium, its housekeeping, operationalization of AC Plants, Audio-Visual/Electrical Systems.
2. **Requirements:** Minimum 10 years of experience in electrical/mechanical engineering domain from Government/Private Service.
3. **Age Limit:** Not exceeding 62 years
4. **Remuneration:** A consolidated monthly salary of Rs. 50,000/-. The amount of remuneration so fixed shall remain unchanged for the term of the contract. There will be no annual increment/percentage increase or any other allowances paid during the contract period.
5. **Responsibilities:** To look after the Auditorium, its housekeeping, operationalization of AC Plants, Audio-Visual/electrical systems, and in addition, coordinates the operations of the Sewage Treatment Plants and Oxygen Plants, which are presently being run through outside agencies.

Interested eligible candidates are requested to report to the Office of the Director for a walk-in-interview on **17.11.2025 (Monday)** at 10.00 a.m. along with complete CV and self-attested photocopies of testimonials. Candidates should bring with them original certificates/documents in support of their qualifications and experience for verification at the time of interview.

CBC 17169/12/0009/2526

Director



**वल्लभभाई पटेल चेस्ट इंस्टीट्यूट
दिल्ली यूनिवर्सिटी**

PO Box No. 2101, दिल्ली-110 007

वेबसाइट: www.vpci.org.in

Adv. No. 9/2025-26

**अल्पकालिक अनुबंध आधार पर परामर्शदाता
(सुविधाएं) के लिए प्रवेश साक्षात्कार**

1. वीपीसीआई, परामर्शदाता (सुविधाएं) (एक) के पद के लिए एक उपयुक्त उम्मीदवार की तलाश में है, जिसे शुरू में छह महीने के लिए अनुबंध के आधार पर रखा जाएगा, जिसे आवश्यकता/संतोषजनक प्रदर्शन के आधार पर, सामान्य ब्रेक के बाद बढ़ाया जा सकता है। यह पद अनुभवी रिटायर्ड सरकारी/प्राइवेट कर्मचारी के लिए है जो ऑडिटोरियम, उसकी हाउसकीपिंग, एसी प्लांट्स, ऑडियो विजुअल/इलेक्ट्रिकल सिस्टम के संचालन का प्रबंधन कर सके।
 2. आवश्यकताएं: सरकारी/प्राइवेट सर्विस में इलेक्ट्रिकल/मेकेनिकल इंजीनियरिंग डोमेन में कम से कम 10 साल का अनुभव।
 3. आयु सीमा: 62 वर्ष से अधिक नहीं।
 4. पारिश्रमिक: रु. 50,000 का एक समेकित मासिक वेतन। तय की गई वेतन की रकम अनुबंध की अवधि के लिए अपरिवर्तित रहेगी। अनुबंध की अवधि के दौरान कोई वार्षिक वेतन वृद्धि/प्रतिशत वृद्धि या कोई अन्य भत्ता नहीं दिया जाएगा।
 5. उत्तरदायित्व: ऑडिटोरियम की देखभाल करना, उसकी हाउसकीपिंग, एसी प्लांट्स, ऑडियो-विजुअल/इलेक्ट्रिकल सिस्टम के संचालन और इसके अलावा सीवेज ट्रीटमेंट प्लांट्स और ऑक्सीजन प्लांट्स के संचालन का समन्वय करना जो वर्तमान में बाहरी एजेंसियों के माध्यम से चलाए जा रहे हैं।
- इच्छुक योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 17/11/2025 (सोमवार) को सुबह 10:00 बजे, पूरे सीवी और विवरण की स्व प्रमाणित फोटोकॉपी के साथ प्रवेश साक्षात्कार के लिए निदेशक के कार्यालय में रिपोर्ट करें। उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय सत्यापन के लिए अपनी योग्यता और अनुभव के समर्थन में मूल प्रमाण पत्र/प्रपत्र साथ लाने होंगे।

CBC 17169/12/0009/2526

निदेशक